

Raiffeisen Bank International „Najlepszym bankiem w Europie Środkowo-Wschodniej” według magazynu „Global Finance”

- Raiffeisen Bank International (RBI) zdobył nagrodę dla „Najlepszego Banku w Europie Środkowo-Wschodniej” po raz siódmy z rzędu;
- Tytuł „Najlepszego Banku” przyznany został także bankom należącym do RBI w Albanii, Bośni i Hercegowinie, Kosowie, Rumunii i Serbii.

Po raz siódmy z rzędu Raiffeisen Bank International (RBI) został wyróżniony tytułem „Najlepszego banku w Europie Środkowo-Wschodniej” w konkursie „Najlepsze banki w krajach rozwiniętych i na rynkach wschodzących”, organizowanym przez renomowany magazyn finansowy „Global Finance”. W ciągu dziesięciu lat RBI zdobył ten prestiżowy tytuł dziewięciokrotnie.

Także należące do RBI banki w Albanii, Bośni i Hercegowinie, Kosowie, Rumunii i Serbii zostały uhonorowane tytułem „Najlepszych banków” w swoich krajach.

„Zdobycie wyróżnienia po raz siódmy z rzędu dowodzi, że nasz bank osiąga doskonałe wyniki, także w czasie kryzysu. Od 2008 roku nasze zyski znacznie przekraczały średnio kwotę 800 milionów euro rocznie” – stwierdził Herbert Stepic, prezes zarządu RBI.

Nagroda „Global Finance” w 2013 roku to dla RBI kolejne wyróżnienie za działalność na rynkach regionu. W 2012 roku magazyny specjalizujące się w tematyce finansowej — „Global Finance”, „EMEA Finance”, „Euromoney” i „The Banker” — przyznały RBI tytuł „Najlepszego Banku” w regionie za strategiczną pozycję, wyniki oraz doskonałą jakość usług w sektorze bankowości indywidualnej i korporacyjnej.

#####

Blizszych informacji udzielają:

Ingrid Krenn-Ditz (+43-1-71 707-6055, ingrid.krenn-ditz@rbinternational.com)

Michael Palzer (+43-1-71 707-2828, michael.palzer@rbinternational.com).

<http://www.rbinternational.com>, <http://www.rzb.at>

Raiffeisen Bank International AG (RBI) uznaje Austrię, gdzie jest liderem bankowości komercyjnej i inwestycyjnej, oraz Europę Środkowo-Wschodnią jako swój rynek macierzysty. W regionie RBI działa poprzez rozbudowaną sieć banków zależnych, spółek leasingowych i licznych spółek specjalistycznych na rynkach 17 państw. RBI jest jedynym austriackim bankiem obecnym zarówno w światowych centrach finansowych, jak i w Azji, stanowiącej ważny obszar działalności banku.

Ponad 14 mln klientów RBI obsługiwanych jest przez około 61 tys. pracowników w 3,1 tys. oddziałów. RBI jest w pełni skonsolidowaną jednostką zależną Raiffeisen Zentralbank Österreich AG (RZB). RZB kontroluje pośrednio około 78,5 procent akcji zwykłych; reszta akcji pozostaje w wolnym obrocie. Akcje RBI notowane są na wiedeńskiej giełdzie papierów wartościowych. RZB pozostaje najważniejszą instytucją Austrian Raiffeisen Banking Group, największej grupy bankowej w Austrii, oraz pełni funkcje centrali całej grupy RZB, w tym RBI.